[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Медниковского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.04.2020  № 38
д. Медниково

	Об организации работы МАУК  Медниковский сельский Дом культуры в период с 06 апреля по 30 апреля 2020 года

1. В целях реализации Указ Президента РФ от 02.04.2020 N 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», обеспечения санитарно -эпидемиологического благополучия населения на территории Новгородской области, в связи с угрозой распространения  коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV с 06 апреля по 30 апреля 2020 года:

2. Закрыть для посетителей в данный период  МАУК «Медниковский СДК».

3. Директору МАУК «Медниковский СДК» Морозовой Е.Ф. работать в дистанционном режиме при условии постоянного нахождения на связи, обеспечивая своевременное предоставление квартальной отчётности и запрашиваемой текущей информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 06 апреля 2020 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Медниковский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации

 Л.Н. Бобрукевич